
Zarządzenie Nr 59/19 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 31 grudnia 2019 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr V/36/19 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 21 marca 2019 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr
1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdz. 01095 § 2010 
wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.774.2019.AK z dnia 23 
grudnia 2019 r -  dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2019 r.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych -  zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenie w planie wydatków budżetowych w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” 
rozdz. 01095 nastąpiło zgodnie z decyzją w/w pisma.
Dokonane zmiany w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75022 i rozdz. 75023, w dziale 
754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75412 oraz w dziale 855 
„Rodzina” rozdz. 85501 wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 17 303 964 zł w tym:
dochody bieżące 16 386 462 zł
dochody majątkowe 917 502 zł
2. Wydatki ogółem 18 409 087 zł w tym: 
wydatki bieżące 16 262 422 zł 
wydatki majątkowe 2 146 665 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 57 155 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 31 grudnia 2019 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 65 000 ,00 0,00 0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

bieżące razem : 10 926 921,00 0,00 0,00 1 0  926  921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

379 329,00 0,00 0,00 379 329,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 917 502,00 0 ,00 0,00 917  502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 102 593,00 0,00 505,00 1 103 098,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków n._ lansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 102 593,00 0,00 505,00 1 103 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 102 593,00 0,00 505,00 1 103 098,00

bieżące razem : 5 394 036,00 0,00 505,00 5  394 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 17 303 459 ,00 0,00 505,00 17 303 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 831,00 0,00 0,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 31 grudnia 2019 r
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D zia ł R o zd z ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W y d a tk i
m a ją tkow e

z te g o

w yd a tk i
jednos tek

budżetow ych

z  te g o :

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych;

w y d a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
śro d kó w , o 

k tó rych  m owa 
w a r t  5  ust 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
in w e s tycy jn e

w  tym :

za k u p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  prawa 
h a nd low ego

w ynagrodzen ia  
i składki od 

n ich  na liczane

w yd a tk i 
zw ią za n e  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

n a  p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łem  
śro d kó w , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust 1 

pk t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zm ianą 1 970 263,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 70  263,00 1 970 263 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ia n a ch 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 1 970  263,00 1 970 263 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yda tk i
bieżące

z  tego: z  tego:

w yda tk i
jednos tek

budżetow ych

z  te g o :

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
śro d kó w , o  

k tó rych  m owa 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

o b s ługa  d ługu

W y d a tk i
m a ją tkow e

w  tym :

z a k u p i 
o b ję c ie  a kc ji i 

ud z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i składki od 

n ich na liczane

w yd a tk i 
zw ią za n e  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu to w ych  

zadań :

in w e s tyc je  i 
za ku p y  

in w e s tycy jn e

na p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

p rzed zm ianą 1 717 659,00 1 632 859,00 1 531 059,00 1 238  447,00 2 9 2  6 1 2 ,0 0 0 ,00 101 800,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 84 800 ,00 84 8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie -6  300,00 -6  300,00 -6  300,00 0,00 -6  300 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 6  300,00 6  300,00 6  300,00 0,00 6 300 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 1 717 659,00 1 632 859.00 1 531 059,00 1 238 447,00 292  6 1 2 ,0 0 0 .0 0 101 800,00 0.00 0,00 0,00 84 800,00 84 8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .00

75022
R ady g m in  (m iast i m ia s t na 
praw ach pow iatu)

p rzed zm ianą 8 9  800,00 89 800 ,00 15 800,00 0,00 15 800 ,0 0 0 ,0 0 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -6  300,00 -6 300,00 -6  300,00 0,00 -6  300 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ia n a ch 8 3  500,00 83 500.00 9 500,00 0,00 9 500 ,0 0 0 ,0 0 74 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

4210
Z akup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

p rzed zm ianą 9  800,00 9 800,00 9  800,00 0,00 9  800 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -3  300,00 -3  300,00 -3  300,00 0,00 -3  300 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 6  500,00 6 500,00 6  500,00 0,00 6  500 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4300 Zakup  usług  pozosta łych

przed zm ianą 6  000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00

zm n ie jszen ie -3  000,00 -3 000,00 -3  000,00 0,00 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .0 0 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

75023
U rzędy g m in  (m iast i m ia s t 
na praw ach pow iatu)

przed zm ianą 1 4 68  257,00 1 383 457 .0 0 1 380 657,00 1 170 497,00 2 1 0  160,00 0 ,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 84 800,00 84 8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0.00

zw iększen ie 6  300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6  300 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 1 4 74  557,00 1 389 757 ,0 0 1 3 86  957,00 1 170 497,00 2 1 6  4 6 0 ,0 0 0,00 2  800,00 0 .00 0,00 0,00 84 800 ,00 84 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0,00

4210
Zakup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

p rzed zm ianą 7 2  042,00 72 042 ,00 72 042,00 0,00 72  0 4 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 4  000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00

po zm ianach 7 6  042,00 76 042 ,00 76 042,00 0,00 76 0 4 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

4280 Zakup  us ług  zd row o tnych

p rzed zm ianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 100,00 100,00 100,00 0,00 100 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

po zm ianach 800.00 800.00 800,00 0,00 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdz ia ł
§
1

grupa
N azwa

Z  tego

P lan W ydatki
bieżące

z  te g o : z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a 
w  art 5  ust 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obsługa długu

W yda tk i
m ają tkow e

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  d o  

sp ó łe k  p raw a  
han d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich naliczane

w ydatk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p rogram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o  

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300

p rzed  zm ianą 80 200 ,0 0 80 200,00 8 0  200 ,00 0,00 80 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw ię ksze n ie 1 900 ,0 0 1 900,00 1 900 ,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 82 100 ,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4700
S zko len ia  p racow n ików  
n iebędących  cz ło n ka m i 
korpusu s łu żb y  cyw ilne j

p rzed  zm ianą 12 100 ,0 0 12 100,00 12 100,00 0,00 1 2 1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw ię ksze n ie 300 ,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 4 0 0 ,0 0 12 400,00 12 400 ,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

754
B e zp ie cze ń s tw o  pub liczne i 
och rona  p rzec iw poża row a

przed zm ianą 253 2 1 7 ,0 0 24541 7 ,0 0 2 2 4  017,00 9 3  843,00 130 174,00 3 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 7 800.00 7 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 -45,00 -45 ,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 5 ,0 0 45,00 45 ,00 45 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 253 2 1 7 ,0 0 24541 7 ,0 0 2 2 4  017,00 93  843,00 130 174,00 3 700,00 17 700,00 0,00 0 ,00 0,00 7 800,00 7 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

75412 O ch o tn icze  s tra że  pożarne

p rzed zm ianą 241 4 1 7 ,0 0 241 417,00 2 2 0  017,00 93  843,00 126 174,00 3 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 45 ,00 45,00 4 5 ,00 45 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 241 4 1 7 ,0 0 241 417,00 2 2 0  017,00 9 3  843,00 126 174,00 3 700,00 17 700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4120

S k ładk i na F u n d u sz  P racy 
oraz S o lid a rn o śc io w y  
Fundusz W sp a rc ia  O sób 
N iepe łnosp raw nych

p rzed  zm ianą 2 145 ,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -4 5 ,0 0 -45,00 -45 ,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 2 100,00 2 100,00 2  100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4780
S kładk i na F undusz  
E m e ry tu r P om ostow ych

przed  zm ianą 637 ,0 0 637,00 637 ,0 0 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 0.00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 5 ,0 0 45,00 45 ,00 45,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 8 2 ,0 0 682,00 682 ,0 0 682,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00

p rzed zm ianą 11 049 060 .00 10 872 658,00 9 368 978,00 6 202 882,00 3 166 096 ,00 101 700,00 806 290,00 449 090 ,00 0,00 146 600,00 176 402,00 176 4 0 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zm n ie jsze n ie -6 345 ,00 -6 345,00 -6  345,00 -45,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 6 345 ,00 6 345,00 6 345,00 45,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 11 049 060 ,00 10 872 658,00 9 368 978,00 6 202 882,00 3 166 096 ,00 101 700 ,00 806 290,00 449 090,00 0,00 146 600,00 176 402,00 1 76  4 0 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R o zd z ia ł
§
/

grupa
Nazwa P la n

Z  tego:

W ydatki
bieżące

z  te g o :

W yd a tk i
m ajątkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz o sób  

fizycznych :

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

obsługa długu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

zakup i 
ob jęc ie  a k c ji i 

udziałów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  d o  

spó łek p ra w a  
h a nd low ego

w ynag rodzenia 
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z  

rea lizac ją  ich  
sta tu tow ych  

zadań;

na  program y 
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o  

k tó rych  m ow a 
w  art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 19

przed zm ianą 1 102 593 ,0 0 1 102 593 ,00 1 102 593 ,00 11 830,00 1 090 763 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00

zw iększen ie 505 ,00 505,00 505,00 0,00 505 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 103 098 ,00 1 103 098,00 1 103 098 ,00 11 830,00 1 091 268 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .00

przed zm ianą 1 102 593 ,00 1 102 593 ,00 1 102 593 ,00 11 830,00 1 090 763 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 505 .00 505,00 505.00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 1 103 098 ,0 0 1 103 098,00 1 103 098,00 11 830,00 1 091 268 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



> I
Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

2  te g o

W ydatki
bieżące

z łe g o :

W y d a tk i
m a ją tkow e

z tego:

w yda tk i
jed n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane 
z udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a 
w  a rl 5 ust 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu  

poręczeń i 
gw aranc ji

obsługa d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
in w e s tycy jn e

w  tym :

zakup  i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  praw a 
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich  n a licza n e

w yda tk i 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich 
s tatutow ych 

zadań;

na p rogram y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa 
w a r i.  5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

p rzed zm ia n ą 7 092,00 7 092,00 7 092,00 0 ,0 0 7 092,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 10,00 10,00 10,00 0 ,0 0 10,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 7 102,00 71 0 2 ,0 0 7 102,00 0,00 7 102,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4430 Różne op ła ty  i składki

p rzed zm ia n ą 1 080 973,00 1 080 973,00 1 0 80  973,00 0,00 1 080 973 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 495.00 495,00 495 ,0 0 0,00 495.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 081 468 ,00 1 081 468,00 1 081 468 ,00 0,00 1 081 468 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

855 Rodzina

p rzed zm ia n ą 4 156 961,00 4 1 5 6  961,00 108 801,00 75 2 3 8 ,0 0 33 563,00 0 ,00 4  048 160,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie jsze n ie -1 22 ,00 -122,00 -8 8 ,0 0 -43 .00 -45,00 0,00 -34,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po z m ia n a ch 4 156 961,00 4 156 961,00 108 835 ,00 75 195 ,00 33 640 ,00 0,00 4  048 126,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze

przed zm ia n ą 2  765 432,00 2 765 432,00 36  072 ,00 34 797 ,00 1 275 ,00 0,00 2 729 360,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -122 ,00 -122,00 -88 ,00 -43 ,00 -45,00 0,00 -34 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 122,00 122,00 122,00 0 ,00 122,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po z m ia n a ch 2  765 432,00 2 765 432,00 36 106,00 34 754 ,00 1 352,00 0,00 2  729 326 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

3110 Św iadczen ia  spo łeczne

przed zm ia n ą 2  729 360,00 2 729 360,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2  729 360,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -34.00 -34,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 -34,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 2  7 29  326,00 2 729 326,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 2  729 326 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0

4110
S kładki na ubezp ieczen ia  
społeczne

przed  zm ia n ą 5 190,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -43,00 -43,00 -43 ,00 -43 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 5 147,00 5 147,00 5 1 4 7 ,0 0 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Zakup  usług pozosta łych

p rzed zm ia n ą 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

4440
O dpisy na zak ładow y 
fundusz św iadczeń 
socja lnych

p rzed zm ia n ą 1 275,00 1 275,00 1 275 ,0 0 0 ,00 1 275,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -45,00 -45,00 -45 .00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 1 230,00 1 230,00 1 230 ,0 0 0,00 1 230,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :

przed zm ia n ą 5  389 259,00 5 389 259,00 1 312 499 ,00 165 882 ,00 1 146 617,00 0,00 4  076 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -122,00 -122,00 -88,00 -43,00 -45,00 0,00 -34 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 627,00 627,00 627 ,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 5 389 764,00 5 389 764,00 1 313 038 ,00 165 839 ,00 1 147 199,00 0,00 4 076 726,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Wó/W 

Hai^ a ta rc z u k

Strona 3 z 3


